
UCHWAŁA NR XXXII/295/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2013 roku, z budżetu Gminy, pomocy finansowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego 
w wysokości 150 000, 00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, przeznaczona jest na budowę sygnalizacji świetlnej 
wzbudzanej na przejściu dla pieszych przy ulicy 1-go Maja w miejscowości Bierutów w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 451. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Miastem i Gminą Bierutów 
a Województwem Dolnośląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: B71DB711-4105-436F-8DBF-61EA666568CC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




